UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - KKT Quảng Bình, ngày 12 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v    n  o n T   úc    n        B n Q ản l  Kh    nh

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ QUẢNG BÌNH

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của UBND tỉnh

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban

Quản lý Khu kinh tế Quảng Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 1919/KH-UBND ngày 18/11/2019 của UBND tỉnh về

th c hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 25/7/2019 của Ban Th  ng vụ Tỉnh ủy

về đ y mạnh ph t tri n Khu kinh tế H n  a, Khu kinh tế c a kh u Cha  o g n v i

hành lang kinh tế Quốc l  12  đến năm 2025, t m nhìn đến năm 2030;

Theo đề nghị của Ch nh Văn phòng Ban Quản lý,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ề  1. Kiện toàn Tổ   c tiến đ u t  Ban Quản lý Khu kinh tế gồm c c ông

có tên sau:

1. Ông Phạm Tiến Duật Phó tr ởng ban Tổ tr ởng

2. Ông  ê Thanh Sơn Ch nh Văn ph ng Tổ phó

3. Ông Nguy n Quốc Kh nh TP Quản lý đ u t  Tổ phó - Th  ký

4. Ông Phan  nh Do n TP Quản lý QH  D Thành viên

5. Ông   u Văn D ng TP Kế hoạch tổng h p Thành viên

6.  Ông Đoàn Ph c Trà TP Quản lý TN MT Thành viên

7. Ông Nguy n Hoàng Hiệp PTP phụ tr ch ph ng Q DN Thành viên

8. Ông V  Văn T ng GĐ Công ty Q HT KKT Thành viên

9 Ông V   nh H ng GĐ BQ D  ĐT D KKT Thành viên

Đ ề  2. Tổ   c tiến đ u t  có nhiệm vụ:

1. Căn cứ Kế hoạch số 1919/KH-UBND ngày 18/11/2019 của UBND tỉnh,

tham m u   nh đạo Ban tri n khai th c hiện c c hoạt đ ng: x y d ng d  liệu, tài

liệu   c tiến đ u t ;   y d ng danh mục d   n kêu g i đ u t ; tuyên truyền, quảng

b  trên ph ơng tiện truyền thông; h i nghị, h i thảo quảng b ,   c tiến đ u t ; hoạt

đ ng kết nối,   c tiến v i nhà đ u t  tiềm năng và c c hoạt đ ng h  tr  đ u t

2. Tham m u   nh đạo Ban   y d ng d  to n hoạt đ ng   c tiến đ u t

h ng năm, trình cấp có th m quyền phê duyệt

3  Tổ tr ởng Tổ   c tiến đ u t  ph n công nhiệm vụ cụ th  cho t ng thành

viên, tri n khai th c hiện có hiệu quả c c nhiệm vụ theo Kế hoạch số 1919/KH-

UBND của UBND tỉnh

Đ ề  3. Quyết định này thay thế Quyết định số 694/QĐ-KKT ngày

26/6/2017 của Ban Quản lý Khu kinh tế và có hiệu l c k  t  ngày ký.

Đ ề  4  Ch nh Văn ph ng Ban Quản lý, tr ởng c c ph ng, đơn vị tr c thu c

Ban Quản lý Khu kinh tế và các ông có tên tại Điều 1 chịu tr ch nhiệm thi hành

Quyết định này /

 TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Nh  điều 4;

- TB, c c PTB;

- C c ph ng, đơn vị tr c thu c;

-   u: VT.

 Phạm Văn Năm

		nampv.kkt@quangbinh.gov.vn
	2020-03-12T10:49:20+0700

		2020-03-12T13:36:17+0700

		kkt@quangbinh.gov.vn
	2020-03-12T13:37:04+0700